[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de proceder à limpeza e capinação de uma área verde localizada no Jardim Thomaz Guedes.

J U S T I F I C A T I V A

			A área verde localizada no Jardim Thomaz Guedes está com muito mato, lixo e entulho, na Rua Gustavo dos Santos Silveira. Na parte frontal da referida área, em frente ao número 100 existe uma grande árvore que está com muito saquinho de lixo, jogado pela população que não os colocam para a coleta. Sugerimos a fixação de placa de “proibido jogar lixo e entulho” no local.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de dezembro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d8378eae-5f31-463c-963b-9ecd51a31339.png
PROTOCOLO $337/2017 - 01/12/2017 15:13

image1.jpeg